

خبر



آغاز پروژه ساخت ورزشگاه ۱۰۰ هزار نفری

خداحافظی منچستریونایتد باولدترافورد

با اعلام رسمی سرجیم رتکلیف، باشگاه منچستریونایتد پروژه ساخت یک استادیوم ۱۰۰ هزار نفری را آغاز کرده است. این استادیوم جدید در کنار اولدترافورد جای دارد و هزینه ساخت آن، چیزی در حدود ۲ میلیارد پوند تخمین زده می شود. البته که دولت انگلیس و شهرداری منچستر نیز در ساخت و تکمیل شهرک جدید منچستریونایتد، به مالکان این باشگاه کمک خواهند کرد.

براساس برآوردها، شهرک ورزشی منچستریونایتد که استادیوم جدید در قلب آن خواهد بود، می تواند سالانه ۷.۳ میلیارد پوند به اقتصاد بریتانیا سودرسانی کند. همچنین پیش بینی می شود به واسطه فعالیت در این مرکز، ۹۲ هزار شغل جدید برای مردم محلی فراهم شود. سرجیم رتکلیف در کنفرانس خبری مربوط به این موضوع گفت: «امروز آغاز یک سفر فوق العاده هیجان انگیز به سوی تحویل و ساخت چیزی است که بزرگ ترین استادیوم فوتبال جهان خواهد بود، در قلب منطقه بازسازی شده اولدترافورد. استادیوم فعلی ما طی ۱۵ سال گذشته به طور شگفت انگیزی به ما خدمت کرده، اما از بهترین عرصه های ورزشی جهان عقب افتاده است. با ساخت استادیوم جدید در کنار مکان فعلی، می توانیم روح و جوهره اولدترافورد را حفظ کنیم و در عین حال یک استادیوم کاملاً مدرن بسازیم که تجربه هواداران را متحول می کند، در فاصله ای چند قدمی از خانه تاریخی مان.» شرکت سازنده استادیوم جدید منچستریونایتد متعهد شده که ظرف ۵ سال، ساخت این پروژه را به سرانجام می رساند. نورمن فاستر، یکی از مشهورترین معماران جهان که سابقه معماری ورزشگاه جدید نیوکمپ را دارد، به عنوان معمار و طراح این پروژه، در کنار منچستریونایتد خواهد بود. منچستریونایتد در طول ساخت این استادیوم در اولدترافورد ادامه خواهد داد. عمر براد، مدیر اجرایی منچستریونایتد، درباره این طرح گفت: «هدف بلندمدت ما این است که بهترین تیم فوتبال جهان در بهترین ورزشگاه جهان بازی کند.» سرالکس فرگوسن، سرمربی افسانهای سابق یونایتد، گفت: «باشگاه باید شجاع باشد و از این فرصت برای ساخت خانه ای جدید و مناسب برای آینده استفاده کند، جایی که تاریخ جدیدی در آن رقم بخورد.»

آغاز محاکمه پزشکان مارادونا به اتهام قتل غیرعمد



محاکمه هفت عضو کادر پزشکی که مسئول درمان دیگو مارادونا پیش از مرگش بودند به اتهام قتل اسطوره فوتبال آرژانتین در پوتنس آیرس شروع شد. این پرونده شامل اتهامات درباره کم کاری در مراقبت های پزشکی است که به مرگ یکی از بزرگترین بازیکنان تاریخ فوتبال جهان در ۶۰ سالگی ختم شد. مارادونا برای چند دهه گرفتار اعتیاد به مواد مخدر، چاقی و اعتیاد به الکل بود و در سال های ۲۰۰۰ و ۲۰۰۴ تا آستانه مرگ پیش رفت. بازریس های پرونده معتقدند که پزشکان می توانستند مانع مرگ او شوند. ۸ عضو ۸ عضو کادر پزشکی مارادونا از جمله جراح مغز، روانپزشک و پرستاران در فهرست متهمان این پرونده هستند که اتهام شان تقریباً معادل قتل غیرعمد است. پرستار شب مارادونا گفت که او «علامه هشداردهنده ای» را دیده ولی دستور داشت که او را از خواب بیدار نکند. بازرسان نیز پزشکی را متهم می کنند که مارادونا را برای درمان در خانه متقاعد کرده که تصمیمی «پرخطر» و «ناکافی» بوده و اسطوره فوتبال آرژانتین طی درمان به مدت طولانی و در شرایطی عذاب آور به حال خودش رها شده است. هیأتی ۲۰ نفره از پزشکان متخصص من از سوی بازریس عمومی آرژانتین تشکیل شده براین باور است که مارادونا در صورت شرایط درمانی مناسب شانس بیشتری برای زنده ماندن داشت. در خانه محل اقامت مارادونا دستگاه دفیبریلاتور که برای شوک قلبی استفاده می شود، وجود نداشته است. خانواده مارادونا مدعی اند که صوت ها و پیام های افشاشده نشان می دهد مارادونا با خطر جدی مرگ روبه رو بوده است. وکیل پسر مارادونا گفت که بر اساس پیام ها استراتژی کادر پزشکی این بوده که دختران مارادونا مداخله نکنند، چرا که ممکن است درآمدشان را از دست بدهند. متهمان هرگونه اشتباهی را انکار می کنند، ولی در صورت اثبات جرم ممکن است به ۸ تا ۲۵ سال زندان محکوم شوند.

چرا همه چیز برای تیاگو موتا به هم ریخت

فصل غم انگیز بانوی پیر

گزارش یک

سیدعلی بلندنظر
خبرنگار

تیاگو موتا خطر از دست دادن شغلش در پایان نخستین فصل کارش در یوونتوس را بعد از باخت خانگی تحقیرآمیز ۴ بر صفر مقابل آتالانتا به خوبی حس می کند اما این نخستین ضربه فصل پر از ضرر و گاهی فراز بانوی پیر نبود. دلایل این روند ناامیدکننده را در پرافتخارترین تیم ایتالیا بررسی می کنیم.

جانشینی آلگری و تابستان پرهزینه

موتا جانشین ماسیمیلیانو آلگری شد که سابقه پنج قهرمانی در یوونتوس داشت و این به معنای شروع یک دوران جدید در تورین بود، همراه با او بازیکنان هیجان انگیزی به تیم اضافه شدند که برای باشگاه نزدیک به ۲۰۰ میلیون یورو هزینه داشتند. داگلاس لویییز اولین کسی بود که به باشگاه آمد و ۵۰ میلیون یورو هزینه داشت. بعد خفرن تورام با ۲۰ میلیون یورو از نیس و سپس تیون کوپماینرز با ۶۰ میلیون یورو از آتالانتا به خدمت گرفته شدند.

میکله دی گرگوریو، پیر کالولو و نیکو گونزالس هم به صورت قرضی و با گزینه خرید قطعی به تیم اضافه شدند. خوان کابال هم قرارداد قطعی بست و فرانسیسکو گونسلیاسو به درباره یوونتوس جدید شکل گرفت اما تیم در بیشتر فصل ۲۰۲۵-۲۰۲۴ نقاط ضعف زیادی داشت. مصدومیت شدید گلپیسون برمر و کابال تیم را در دفاع با کمبود مواجه کرد و موتا مجبور شد در نیمه اول فصل بیشتر به

فدریکو گاتی و کالولو به عنوان تنها مدافعان میانی تخصصی تیمش اتکا کند. آن طرف زمین، دوشان ولاهوویچ تنها مهاجم نوک تیم بود قبل از آنکه در ژانویه رانداال کولو مواتی را اضافه کنند که فشار زیادی را به مهاجم صرب آورد و بین او و هواداران تنش ایجاد کرد. چند خرید جدید هم نتوانستند در آلیاتنس جا بیفتند به خصوص کوپماینرز و داگلاس لویییز. بازیکن هلندی فصل قبل در آتالانتا ۱۲ گل و پنج پاس گل داشت اما در فاصله ۱۰ بازی مانده به پایان این فصل، تنها دو گل زده و سه پاس گل داده است. لویییز هم که ستاره تیم شگفت انگیز استون ویلا در فصل قبل بود، تنها در سه بازی سری A در ترکیب اصلی قرار گرفته است.

تساوی های خیلی زیاد

اوضاع تیم از ابتدای فصل برای موتا بد نبود و با دو برد ۳ بر صفر مقابل کومو و هلاس ورونا شروع شد و ۱۰ گل زد و ۱۰ پاس گل داد. اما در فصل قبل، بازی ها همیشه عالی نبود اما شکست دادن یوونتوس موتا کار خیلی سختی بود. تا قبل از باخت ۲ بر یک مقابل ناپولی در آخر ژانویه، تیم در ۲۱ بازی در لیگ شکست نخورد. بیش از نیمی از فصل نباختند اما ۱۳ تا از آن ۲۱ بازی تساوی شد که معنایش فاصله گرفتن بیانتکونی از ناپولی و اینتر در کورس اسکودتو بود.

اتلتیکو-رئال، نفس را در سینه ها حبس می کند

متروپولیتانو، مرکز فوتبال جهان



مادرید امشب دوباره مرکز فوتبال جهان می شود برای دیدار برگشت اتلتیکو و رئال در یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان بعد از آنکه بازی جذاب و نزدیک دو تیم هفته گذشته در سانتیاگو برنابئو با نتیجه ۲ بر یک به سود میزبان به پایان رسید. بعد از گل های زیبای رودریگو و خولین آلوارس، گل دیرهنگام براهمیم دیاس، نتیجه را به سود تیم کارلو آنچلوتی رقم زد.

نبرد غول های مادریدی در لیگ قهرمانان همواره به نفع رئال بوده، چه در فینال سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۶ و چه در نیمه نهایی ۲۰۱۷ اما اتلتیکو باید امیدوار باشد چون در هفتم بازی خانگی آرش برابر رقیب همیشگی تنها یکی را باخته است. در رقابت های حذفی، اتلتی در پنج بازی آخرش نباخته و چهار مسابقه را از رئال برده است، امشب هم باید برنده شوند اگر می خواهند شانسی برای صعود داشته باشند. این تیم در شش بازی آخری که در مراحل حذفی لیگ قهرمانان دیدار رفت را باخته، سه بار صعود کرده است و هر سه بار در مسابقه برگشت

میزبان بوده. تیم دیگو سیمونه فصل قبل هم بعد از باخت یک بر صفر مقابل اینترمیلان در بازی رفت یک هشتم نهایی، در واندا متروپولیتانو ۲ بر یک برنده شد و تیم هفته گذشته در سانتیاگو سال ۲۰۲۳ را حذف کرد. رکورد خانگی اتلتیکو کم نظیر است، ۲۸ سال است که در رقابت های حذفی لیگ قهرمانان در خانه نباخته اند و بعد از پیروزی آژاکس در ویسنته کالدرون در سال ۱۹۹۷ در ۱۸ بازی بدون شکست بوده اند.

تیم سیمونه اما آماده سازی خوبی برای این بازی نداشته و با آنکه تا دقیقه ۸۸ بازی یکشنبه با خفاه از این تیم پیش بود اما با دبل ماثورو آرماباری شکست خورد، این نخستین باخت برابر خفاه بعد از ۲۴ بازی بود که اتلتیکو را به رده سوم فرستاد با یک امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونای صدرنشین که یک بازی کمتر انجام داده و بعد از این لغش، حذف از لیگ قهرمانان ضربه بزرگی به کل فصل تیم وارد می کند. رئال مادریدی می داند در این ورزشگاه برابر تیم همشهری

ناپولی آخرین تجربه مربیگری باشگاهی من بود

اسپالتی: نگران بازی با آلمان هستم

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند. اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربیگری تیم ملی مسئولیت خیلی بزرگی است. دو تیم ۳۰ اسفند در ایتالیا با هم روبه رو می شوند و سوم فروردین، بازی برگشت را در آلمان برگزار می کنند.

اسپالتی گفت: «ما با بازیکنان جوان شروع کردیم چون باور داریم آنها انرژی و طراوت

لازم را دارند. بازیکنان جوان همیشه چیزهای جدیدی در اختیار تیم می گذارند. گاهی اوقات ملت های اروپا استرس دارند چون مربی